

**Liceul Teoretic „Puhoi” com.
Puhoi, r. Ialoveni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatii a coridoarelor

Valoarea de deviz 514 099 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor et. II, et.III 1.1. Podul				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	600,000	113,827	68 296,200
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	600,000	23,070	13 842,171
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	600,000	4,290	2 574,000
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	600,000	28,940	17 364,000
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED, pentru tavane ARMSTRONG	buc	40,000	299,920	11 996,800
6	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor.3x2.5	m	388,000	32,030	12 427,640
		<i>Total</i>	Lei			126 500,811
		Total Podul				126 500,811

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				69 129,720
		1.2. Peretii				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonogrund" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	980,000	13,070	12 808,600
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Amestec uscat MP-75	m2	600,000	57,750	34 650,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	600,000	4,290	2 574,000
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	600,000	23,070	13 842,171
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	600,000	28,940	17 364,000
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	380,000	18,050	6 859,000
13	CK18B	Montarea baghetelor la pereti din polisterol 2.5-3.0 cm	m	380,000	21,229	8 067,020
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Plastere de marmura tip KS" la pereti (la cuart k=1.4)	m2	380,000	177,410	67 415,800
15	CN53A	Vopsirea suprafetelor cu lac BRIO	m2	980,000	9,518	9 327,150
16	RpEE01A	Montarea interruptoarelor DUBLU de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	10,000	40,275	402,750
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie	m2	6,000	300,755	1 804,530

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2				
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	380,000	47,940	18 217,200
19	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	25,000	29,250	731,250
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	15,000	867,855	13 017,825
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B=450mm	m	1,600	156,870	250,992
		<i>Total</i>	Lei			207 332,288
		Total Peretii Inclusiv salariu				207 332,288 87 799,008
		<i>Total</i>	Lei			333 833,099
		Total Coridor et. II, et.III Inclusiv salariu				333 833,099 156 928,728

		Total	Lei	333 833
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	35 309
		Cheltuieli de transport	7 %	12 282
		Total		381 424
		Cheltuieli de regie	8 %	30 514
		Total		411 938
		Beneficiu de deviz	4 %	16 478
		Total		428 416
		TVA	20 %	85 683
		514 099		

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclisiv salariu				

Intocmit

SRL „Rosivid Construct”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)